
 i10, 1,0 MT5
 i10, 1,25 „Comfort“ AT

Patogumas ir nauda
Odinis šildomas vairas

Šildomos priekinės sėdynės
Elektra valdomi priekiniai langai

Beraktė atidarymo sistema 
Apsaugos nuo vagysčių signalizacija

LED dieniniai žibintai
Posūkių žibintai

Oro kondicionavimo sistema

Išorės temperatūros ekranas

Dinamika

Išorė
Metalo efekto dažai

Tamsinti langai

Tamsinti galiniai stiklai 

Elektriniai šildomi veidrodėliai

„Aero“ tipo priekinio stiklo valytuvas

Kėbulo spalvos durelių rankenėlės ir išoriniai veidrodėliai

Priekiniai rūko žibintai
Galinis rūko žibintas
Juodos radiatoriaus grotelės

Vidus
Odinis šildomas vairas ir pavarų svirtis
6:4 santykiu padalytos nulenkiamos galinės sėdynės

Informacijos ir pramogų sistema
Radijas + MP3 + RDS + 2 garsiakalbiai (priekyje, vairuotojo pusėje)

Kelionės kompiuteris
Kištukinis lizdas

Sauga
Užpakalinio statymo pagalbos sistema

Vaiko kėdutės tvirtinimas ant galinės sėdynės
TPMS (padangų slėgio stebėjimo sistema)

 Standartinė įranga

Odinis šildomas vairas Posūkių žibintai

Šildomos priekinės sėdynės Šildomi veidrodėliai
Elektra valdomi priekiniai langai Priekiniai rūko žibintai

Beraktė atidarymo sistema 
LDW (išvažiavimo iš eismo juostos 

perspėjimo funkcija)

Apsaugos nuo vagysčių signalizacija
FCW (priekinio susidūrimo perspėjimo 

sistema)

✔ ✔
- ✔

Fresh Comfort

● ●

Fresh Comfort

● ●

ABS (stabdžių antiblokavimo sistema) ● ●

● ●

● ●

● ●

Rankinis oro kondicionierius Automatinė klimato kontrolės sistema

● ●

Comfort Style

- ●

ESC (elektroninė stabilumo sistema)

BAS (pagalbinė stabdžių sistema) ● ●
VSM (automobilio stabilumo valdymo sistema) ●

● ●

- ●

●

o o

● ●

Comfort Style

- ●

- ●

● ●

● ●
- ●

- LED

● ●

● ●

- ●

●

-

LDW (išvažiavimo iš eismo juostos perspėjimo funkcija) - ●

VSM (automobilio stabilumo valdymo sistema) ● ●

- ●

● ●

● ●

Comfort

● ●

● ●
Saugos oro pagalvės (vairuotojo ir keleivio šoninės saugos oro pagalvės 
(visapusės), šoninės saugos oro pagalvės (priekyje: galvai ir krūtinei), 
užuolaidinės saugos oro pagalvės (priekyje: galvai ir krūtinei)

●

7INT LCD garso ekranas + RDS USB + BT + AUDIO/BT su 
nuotoliniu valdymu + 4 garsiakalbiai

        i10

Pastovaus greičio palaikymo sistema su greičio ribotuvu (galima 
modeliuose su MT5 pavarų dėže)

●

Style

- ●

FCW (priekinio susidūrimo perspėjimo sistema) - ●

Comfort Style

●

●

Pateikta informacija galioja leidinio paskelbimo metu.

Gamintojas pasilieka teisę keisti pateiktus duomenis.. versija 09.2018



Vidaus dizaino paketai

TMT = juoda ir tamsiai pilka -

YBE = juoda ir smėlio spalva

MBX = juoda ir mėlyna

MOR = juoda ir oranžinė

MRE = juoda ir raudona

Paaiškinimai: - negalima ypatybė, ● pasirinktinai už papildomą kainą, p pasirinktinio paketo dalis už papildomą kainą

145,00 € 145,00 €

145,00 € 145,00 €

Fresh Comfort

-

145,00 € 145,00 €

145,00 € 145,00 €

Pateikta informacija galioja leidinio paskelbimo metu.

Gamintojas pasilieka teisę keisti pateiktus duomenis.. versija 09.2018


